PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

 TRƯỜNG THCS  HIỆP HOÀ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hiệp Hoà, ngày 02 tháng 10 năm 2022

BIÊN BẢN HỌP

“ V/v Công khai cam kết chất lượng giáo dục và các điều kiện đảm bảo chất

lượng giáo dục đầu năm học 2022 - 2023 của trường THCS Hiệp Hoà ”
––––––––––––––––––––––––––––––

          I. Thời gian: Hồi 14h00 phút, ngày 02 tháng 01 năm 2022.

II. Địa điểm: Tại phòng hội đồng trường THCS Hiệp Hoà.

III. Thành phần gồm:

1. Bà: Đào Thị Hà,  Phó hiệu trưởng;

2. Bà Đỗ Thị Hải Yến- P. Chủ tịch Công đoàn

   3. Bà Bùi Thị Mai Anh, Tổ trưởng CM tổ KHTN;

   4. Bà: Trần Thị Hoài Nam, Tổ trưởng CM tổ KHXH;

   5. Bà: Bùi Thị Thu Oanh, trưởng ban TTND;

   6. Bà: Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Kế toán;

   7. Bà: Nguyễn Thị Linh, giáo viên – TPT đội;

   8. Bà: Lương Thị Loan, GV-Bí thư đoàn TN;

   9. Bà Bùi Thị Loan; Thư ký HĐGD.

IV. NỘI DUNG

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về việc

Thực hiện quy chế công khai trong cơ sở giáo dục. Thực hiện công khai theo Thông tư

90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính về sử đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Căn cứ kế hoạch số 144/KH-THCSHH, ngày 28/9/2022 của trường THCS

Hiệp Hoà về việc thực hiện các nội dung quy chế công khai trong nhà trường theo

TT 36/2017;

Đầu năm học 2022-2023 trường THCS Hiệp Hoà tiến hành công khai:

           1. Cam kết chất lượng giáo dục đầu năm học 2022-2023 ( thực hiện theo

đăng ký chỉ tiêu cam kết phấn đấu thi đua đầu năm của cá nhân và các tổ chuyên

môn có bản đăng ký kèm theo ).

           2. Các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục (CSVC; đội ngũ nhà giáo;

Các khoản thu quỹ ngoài ngân sách đầu năm 2022-2023 ).

            Công khai 2 nội dung trên bằng hình thức:

 - Thông báo trong Hội nghị Nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động đầu

năm học 2022-2023; Đại hội Liên đội ( đối với học sinh các lớp chủ nhiệm; Họp Phụ

Ban đại diện cha mẹ học sinh và huynh học sinh các lớp (lần 1) đầu năm học 2022-

2023; Hội đồng GD nhà trường; Báo cáo (văn bản) với các cấp có thẩm quyền.

- Niêm yết tại địa điểm trụ sở làm việc của nhà trường;

- Thời gian niêm yết:

+ Đối với công khai cam kết chất lượng đầu năm học 2022-2023 sau khi Hội

nghị Hội nghị Nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động đầu năm học 2022-2023

thống nhất biểu quyết các chỉ tiêu đăng cam kết thực hiện chất lượng  giáo dục trong

năm học.

        + Đối với các khoản thu quỹ ngoài ngân sách đầu năm 2022-2023 sau khi có

thông báo Phê duyệt khoản thu, mức thu được thực hiện năm học 2022-2023 của

phòng GD-ĐT phê duyệt cho nhà trường triển khai thực hiện thu.

-Thời gian công khai và kết thúc việc niêm yết là (30 ngày).

 Việc niêm yết được thực hiện liên tục theo đúng thời gian quy định, kết thúc

việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết.

Biên bản lập xong hồi 15h30 phút cùng ngày, đại diện những người có liên

quan cùng thống nhất thông qua./.

ĐẠI DIỆN

BCH CÔNG ĐOÀN

P. CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Hải Yến

P. HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Hà

ĐẠI DIỆN

BAN THANH TRA NHÂN DÂN

         THƯ KÝ HĐGD

          Bùi Thị Thu Oanh                                               Đinh Thị Thanh

	BIÊN BẢN HỌP
	I. Thời gian: Hồi 14h00 phút, ngày 02 tháng 01 năm 2022.
	III. Thành phần gồm:
	IV. NỘI DUNG